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Domek Dla Lalek Drewniany Trzy Piętra
Willa Marysia

Numer katalogowy 5905884456811

Kod producenta 5905884456811

Długość towaru w centymetrach 85

Szerokość towaru w centymetrach 23

Płeć Dziewczynki

Ostrzeżenie Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wysokość towaru w centymetrach 45

Waga gabarytowa w gramach 14662.5

Wiek +3

Opis produktu

Domek Dla Lalek Drewniany Willa Marysia

W pełni wyposażony drewniany domek dla lalki to propozycja, którą każda młoda
dama musi mieć w swoim pokoju. Zabawa w rodzinę i zabawa lalkami jest jednym z
ulubionych zajęć małych dziewczynek. Zabawka  pozwala na stworzenie własnego,

niepowtarzalnego domu, którym dziecko może urządzić wedle własnego gustu.
Konstrukcja domku jest bardzo przemyślana i sprytna. Domek może stanowić

piękną ozdobę pokoju małej księżniczki i odznacza się nowoczesnością, idealnie
dobranymi kolorami i dodatkami.

 Układ willi przedstawia się następująco:

-Parter, na którym znajduje się kuchnia z łazienką oraz taras

-Pierwsze piętro to salon oraz pokój muzyczny, w którym znajduje się fortepian
oraz schody prowadzące na poddasze

-Poddasze z piękną sypialnią oraz dużym balkonem

Wszystkie pokoje posiadają drewniane mebelki do wyposażenia. W kuchni jest
wszystko co niezbędne do przygotowanie posiłków, okrągły stół i dwa krzesła w

stonowanym kolorze. Wszystkie te elementy tworzą wspaniały klimat do spędzania
wspólnego czasu. Na tym samym piętrze znajduje się łazienka z wanną, ubikacją

oraz umywalką.
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Aby odpocząć najlepszy będzie salon, znajdujący się na pierwszy piętrze, gdzie
ustawiona jest sofa z fortepianem, gdzie można grać piękne melodie. Kiedy

zajrzymy na poddasze znajdziemy sypialnię z wygodnym łóżkiem, mebelkami i
lampą. Własne królestwo lalki Twojego dziecka.

Meble drewniane załączone do zestawu: fortepian, łóżko, dwa krzesełka, sofa, stół,
lampa, wanna, umywalka, toaleta, stół i krzesła do ogrodu, oraz mebelki.

Wymiary opakowania: 85 cm x 45 cm x 23 cm
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